

Invitation til seminar for IT-branchen



Deloitte har hermed fornøjelsen af at invitere dig til en foredragsaften med byens flotteste udsigt.

Vejen til at realisere din virksomheds målsætning går gennem det rette produkt, de rigtige medarbejdere, den nødvendige finansiering, beskyttelse af rettigheder og know-how samt via en optimal udnyttelse af de selskabsretlige og skattemæssige regler.

Deloitte har sammensat en foredragsaften med ekspertviden fra IT-branchen med det formål at inspirere og guide dig frem mod at realisere målsætningen for din virksomhed. Efter dagens indlæg byder vi på en uformel snak og lidt let at spise, mens vi nyder den flotte udsigt.

Agendaen

Præsentation

Virksomhedsstruktur ved opstart og mulighed for efterfølgende omdannelser

v/ Søren Kamp Nørbæk, Bech-Bruun

Finansiering – hvordan kan Vækstfonden hjælpe din virksomhed til vækst?

v/ Henrik Holst Elstrøm & Hans Jørgen Østergaard fra Vækstfonden

Skattekreditorordningen – mulighed for salg af skattemæssige underskud

v/ Mads Fauerskov, Deloitte

Medarbejderudvikling – incitamentsordninger til fastholdelse og motivation

v/ Søren Kamp Nørbæk, Bech-Bruun og v/ Mads Fauerskov, Deloitte

Beskyttelse af rettigheder og know-how, konkurrenceklausul, IP, hemmeligholdelse

v/ Mads Fauerskov, Deloitte og v/Søren Nørbæk, Bech-Bruun

Optimering af skat for aktionærer (kaution, løn kontra udbytte)

v/ Mads Fauerskov, Deloitte

MobilePay – Danske Banks udvikling af MobilePay, herunder fra vision til endelig løsning

v/ Lars Volker Hansen, Danske Bank

Tid

Torsdag den
8. januar 2015
kl. 15.00-18.30

Sted

Deloitte
City Tower
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Tilmelding

Tilmelding skal ske til dkarhreception@deloitte.dk senest den 2. januar 2015

Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Deloitte er en betegnelse for Deloitte Touche Tohmatsu Limited, der er et britisk selskab med begrænset ansvar, og dets netværk af medlemsfirmaer. Hvert medlemsfirma udgør en separat og uafhængig juridisk enhed. Vi henviser til www.deloitte.com/about for en udførlig beskrivelse af den juridiske struktur i Deloitte Touche Tohmatsu Limited og dets medlemsfirmaer.